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
нежная и вкусная селедочка. 115. Герой сказки 
А. Пушкина, расплатившийся со своим нанима- 
телем-попом с помощью щелчков. 116. В мате­
матике этот результат операции сложения чи­
словых величин обозначается с помощью гре­
ческой буквы сигма.

Ерема. 60. Накал. 62. Гемма. 68. Кратер. 69. 
Лайкра. 70. Острог 71. Скидка. 73. Санею 
75. Виток. 79. Яна. 80. Орлан. 81. Лелюш. 83. 
Икт. 85. Интерпол. 86. Разминка. 89. Об­
щество. 90. Одеколон. 91. Пшеница. 93. Вар­
рант. 94. Ландтаг. 95. Хромота. 96. Корона. 
98. Ермолка. 99. Антенна. 100. Отрасль. 101. 
Гонорар. 103. Наклон. 104. Атташе. 106. Асу­
ан. 107. Апекс.

О тветы  на большой кр о ссв о р д  прош лого ном ера:
64. Георгин, 65. Вешенка. 66. Наметка. 67. 
Купол. 72. Никас. 74. Амариллис. 75. Варна. 
76. Водолаз. 77. Пистоль. 78. Маятник. 82. 
Ритмика. 84. Миксер. 87. Рурк. 88. Небо. 89. 
Окурок. 92. Развалюха. 97. Гекатомба. 102. 
Шатун. 104.«Алеко». 105.Армюр. 106. Ант­
раша. 108. Рдест. 109. Радамес. 110. Про­

реха. 111. Исполин. 112. «Удинезе». 113. 
Траулер. 114. Контакт. 115. Конклав. 116. Ат­
ланта. 117. Агнон. 118. Десна. 119. Олеандр.

По вертикали: 1. Ходатай. 2. Ракови­
на. 3. Бирюса. 4. Анахорет. 5. Книппер. 6. Мо­
рошка. 7. Валенки. 8. Выпас. 10 Зуева, 11. 
Секунда. 12. Ноготки. 13. Соломка. 14. Па­

русник. 15. Мессия. 16. Зенитчик. 17. Клак­
сон. 19. Леждей. 28. Вилка. 29. Багет. 33. 
Размах. 34. Ежа. 35. Цукат. 36. Яунзем. 37. 
Зевака. 38. Жменя. 39. Гро. 40. Еловец, 42. 
Стрептококк. 46. Аккумулятор. 47. Аббат­
ство. 49. Гармоника. 50. Околесица. 52. 
Дальтоник. 53. Поголовье. 57. Сигма. 59.
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/ С̂ A E r v i
под залог автомобилей, | 
квартир, дач, гаражей 
и другого имущества 

за 20 минут, без поручителей, 
без справок, любая сумма, 

любой срок, 
залог не изымается

т 8 -9 0 8 -6 6 6 -2 7 -3 7
ООО «Феникс»V
ПРОДАМ
ГАРАЖИ

* Продам гараж в 89 кв-ле (2 
этажа, 4,7x7, подвал). Тел.: 8-904- 
1-375-914.(35559)

. * Продам гараж в а/к «Байкал» 
^ ’кс 78, свет, тепло, яма-подвал). 

Ш I.: 8-964-2-268-977. (1752481)
* Продам гараж в а/к «Волна» 

(5x7), за 150 т.р. Тел.: 8-924-6- 
288-117.

* Продам гараж в а/к «Искра», 
10 мр-н. Тел.: 8-902-7-683-657. 
(28592)

* Продам гараж в а/к «Привок- 
запьный-4» (тепло, подвал, свет), 
за 205 т.р. Тел.: 8-950-1-270-099. 
(35548)

* Продам гараж в ГСК-1. 4,5x6 
м, свет, тепло. Тел.: 8-964-8-082- 
151.

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1 -комн. кв-ру, за 1150 

т.р. Тел.: 8-904-1-508-434. (28598)
* Продам 1-комн. в 12 мр-не, 

за 1200 т.р. Тел.: 63-24-00. (28613)
* Продам 1-комн. в 19 мр-не, 

за 1300 т.р. Тел.: 63-80-34. (17687)
* Продам 1-комн. в 88 кв-ле, 

за 1250т.р.Тел.: 63-80-34. (17723)
* Продам 1-комн. малосемейку 

в Уоолье, ул. К. Либкнехта, д. 56 
(панельный дом), за 450 т.р. Тел.: 
8-904-1-590-370.

* Продам 2-комн. эксп. пл. в 7 
мр-не (3 эт., космет. ремонт), за 
2200 т.р. Тел.: 8-902-7-683-355. 
(1748113)

* Продам 2-комн., за 1600 т.р. 
Тел.: 8-904-1-369-924. (28599)

* Продам 3-комн. в 55 кв-ле (в 
хор. сост.). Тел.: 8-902-7-600-369. 
(35547)

* Продам 3-комн. в 92/93 кв- 
ле, за 1660 т.р. Тел.: 63-24-00. 
(28612)

* Продам 3-комн. кв-ру в 33 
мр-не (общая пл. 63,1 кв. м, окна 
на две стороны, стеклопакеты, 
ламинат, натяжные потолки, 
остаются встроенный шкаф и кух­
ня с бытовой техникой). Тел.: 8- 
950-1-061-680.

Продам павильон (84,42 кв. 
м), база «Сатурн», центр 

стройматериалов, возможна 
субаренда. Тел.: 8-914-9- 

089-918.(35587)

ПРОДАМ
ДРУГОЕ

Продам картофель. Достав­
ка. Тел.: 8-952-6-246-896. 

__________ (35576)__________

Продам перфоратор-отбой- 
ник Bosch Professional GBH 5- 
40 DCE, за 15 т.р., торг. Тел.: 

8-983-4-106-544.

8-902-1-741-500

КУПАЮ АВТО
8-902-5-782-999

* Продам 3-комн. кв-ру. Или 
меняю на 2-комн. с доплатой. 
Тел.: 8-908-6-685-612. (35425)

* Продам 3-комн. крупногаб. 
кв-ру (в отл. сост.). ТелТ: 8-904-1- 
369-924.(28596)

Продам 4-комн. кв-ру ул. 
план, в 15 мр-не (74,1 кв.м, 4 
эт., стеклопакеты, с/у разд., 
лоджия, без счетчиков). Тел.: 

8-904-1-142-561._____
* Продам две комнаты на под­

селении в 25 кв-ле (2 хозяина, 18 
кв. м). Тел.: 8-950-0-713-354. 
(27594)

* Продам комнату в 211 кв-ле 
(14 кв. м). Тел.: 63-80-34. (17691)

* Продам комнату в 60 квартале 
(1 этаж, 15 кв. м). Тел.: 8-904-1- 
355-221.(1752378)

КУПЛЮ
Куплю японские автомобили 
в любом состоянии за налич­
ный расчет. Быстро. Тел.: 8- 
914-8-998-901. (1752597)

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
И СПЕЦТЕХНИКА

Переезды, фургоны. + Трез­
вые грузчики. 250 руб. Меж- 

город. Вывоз мусора. Тел.: 8- 
950-1-450-784. (39942)

Грузовое такси, от 350 р. 
Тел.: 8-904-1-218-285.

(28466) __

Грузоперевозки,грузчики -  
от 200 р./ч. Тел.: 8-902-5- 

695-148. (28483)

Навоз, перегной, дрова, пе­
сок, ПГС, гравий, торф, чер­
нозем, шлак, опилки, глина, 
вывоз мусора и др. Тел.: 8- 

902-7-691-770. (31852)

Буксиры (до 3 т), эвакуато­
ры, переезды -  везде. Груз- 
чики-профи. Тел.: 8-950-1- 

352-880. (32 0 2 6 ) ____

Вывоз мусора. Грузчик. Тел.: 
8-950-0-605-444. (26274)

Г/перевозки -  500 р./час, 
высокий борт, 4ВД. Тел.: 8- 

908-6-430-927. (28430)

Грузоперевозки,будки до 4 
тонн. Тел.: 8-902-5-194-077.

Грузоперевозки,грузчики. 
Тел.:8-902-5-123-636. 

(28616)

18-902-5114-51-771
КУПИМ ABTID ДОРОГО!

|8-902-512-32-50|
ХУДОЖНИКАМ - 
ОСОСЫ1 УСЛОВИЯ 
НИЗКИС ЦЕНЫ!

8(3955) 68-77-44 
8-950-143-87-78

БАГЕТНАЯ МАСТЕРСКАЯ
ДЛЯ КАРТИН, ПОСТКРОВ, ЗЕРКАЛ, ФОТО, 
ВЫШИВОК и ДЕТСКИХ РИСУМСОВ.

ОФОРМЛЕНИЕ РАБОТ В БАГЕТ
ИЗГОТОВЛЕНИЕ РАМ

|  ОФОРМЛЕНИЕ i_______________________

* Продам 1 -комн. хрущ, в 7 мр- 
не (5эт.), за 1350т.р. Тел.: 8-901- 
6-580-048. (1748103)

* Продам 2-комн. (49 кв. м), за 
1850 т.р. Тел.: 63-80-34.

* Продам 2-комн. в 182 кв-ле, 
за 1650 т.р. Тел.: 63-80-34. (17024)

* Продам 2-комн. в 278 кв-ле, 
за 1690т.р. Тел.: 64-95-39. (28610)

* Продам 2-комн. в 30 мр-не, 
за 2100 т.р. Тел.: 64-95-39. (28611)

* Продам 2-комн. в 94 кв-ле, 
за 1500т.р. Тел.: 63-80-34. (17569)

* Продам 2-комн, кв-ру в Тулуне 
(2 эт., 45,5 кв.м, комнаты раздель­
ные, кухня 7,5 кв. м, с/у раздель­
ный, балкон 6 м); комнату в Ан­
гарске, в 88 кв-ле (общежит. ко­
ридорного типа, 11,7 кв. м). Тел.: 
8-924-6-289-600.

* Продам 2-комн. кв-ру в Цем- 
поселке, за 790 т.р. Тел.: 8-952- 
6-228-910. (35546)

* Продам 2-комн. крупногаб. в 
А кв-ле (3 эт., обычное сост.), за 
2300 т.р. Тел.: 8-902-5-683-311. 
(1749033)

* Продам 2-комн. ул. пл. в 29 
мр-не (5 эт.), за 2100 т.р. Тел.: 8- 
901-6-416-098. (1749032)

0ФИСЫ1
в аренду

• 54-70-

* Продам комнату в 78 кв-ле 
(15 кв. м). Тел.: 8-904-1-369-924. 
(28597)

* Продам комнату в 8 кв-ле, за 
385 т.р. Тел.: 63-24-00. (28614)

* Продам три комнаты на под­
селении в 26 кв-ле, цена 570 т.р. 
Тел.: 8-950-0-713-354. (28593)

* Прода[и благоустроенный дом 
в Китое (участок7 соток). Тел.: 8- 
902-7-602-811.(28626)

* Продам дачу в с/о «Аэлита». 
Или обмен на мат. капитал, гараж 
или а/м. Тел.: 8-908-6-517-576. 
(28604)

ПРОДАМ
МАГАЗИН

в 177 кв-ле, 
цоколь, 100 м2

т. (3955) 68-77-88

* Продам дачу в СНТ «Сибир­
ский Садовод» (8,4 сотки, дом, 
печь, газ, баня, теплицы, цирку­
лярка, скважина). Тел.: 8-964-2- 
268-977.(1752483)

* Продам дачу в СНТ «Спутник- 
3» (на берегу Китоя, 8 соток), за 
600 т.р. Тел.: 8-924-6-288-117.

* Продам дом в п. Тельма. Или 
меняю на Ангарск. Тел.: 8-950-1- 
447-721.(35426)

Куплю баббит, олово, ни­
хром, фторопласт, электроды 
и др. Тел.: 8-924-6-204-180.

(28545)__________

Куплю радиодетали, платы.
Тел.: 8-902-5-674-888.

(15948)
* Куплю холодильник, морозил­

ку в любом состоянии. Тел.: 8- 
924-7-071-412.(28491)

* Куплю холодильники и моро­
зильные камеры (нерабочие, в 
хор. сост.). Забираю сам. Тел.: 8- 
964-1-028-199.

Грузоперевозки. Тел.: 8-914- 
9-239-054, 8-902-5-107-848. 

(35486)

Грузоперевозки.Грузчики. 
Тел.:8-904-1-176-345. 

__________ (28615)__________

Грузоперевозки.Грузчики. 
Тел.: 8-904-1-254-545.

Грузоперевозки. Переезды. 
Грузчики. Тел.: 8-914-9-413- 

604. (35552)

ПЕЧАТЬ
Ш  U  Ы Е  S1 ‘Я т щ е урны! 
В п П П Е Г У В  { '8 (3 9 5 5 )
УСЛУГИ ДИЗАЙНЕРА, МОНТАЖ  M K . J  J
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

Пенсионерам и инвалидам 
скидки. Гарантия до 1 года

т. 8-964-125-68-53, 
8-924-823-55-49

Ремонт квартир, низкие 
цены. Тел.: 8-950-0-631-456.

Ремонт квартир. Быстро, ка­
чественно. Новогодние скид­
ки. Работаем без выходных. 

Тел.: 8-950-0-996-900.

jgESS® РЕМОНТ 
ХОЛОДИЛЬНИКОВ
в городе и районе

Без | Пенсионерам 
выходных скидки

т. 8-902-172-88-55

Ремонт квартир. Гарантия. 
Тел.: 8-908-6-555-693.

Ремонт квартир. Недорого. 
Тел.:8-950-0-854-450. 

(35568)

Ремонт любой мебели. Пере­
тяжка. Тел.: 63-56-55. 

(35536)

Сварочные, отделочные, бе­
тонные работы. Тел.: 8-902- 

_  7-608-303. (35591)

Строим дома, гаражи, бани. 
Тел.: 8-902-7-647-501.

Уст-ка замков. Тел.: 64-50- 
20. (35569)

Уст-ка замков. Эл. сварка. 
Тел.:8-902-5-614-172. 

(28624)

Установка замков, электро­
сварка. Тел.: 8-902-5-792- 

492. (35475)

Установка межкомнатных 
дверей. Тел.: 8-924-7-039- 

703. (17637)______

Р Е М О Н Т

ДРУГИЕ
УСЛУГИ

Физика. ОГЭ, ЕГЭ. Под-ка 
всех классов. Тел.: 8-964-5- 

437-220.(17565)

Р Е М О Н Т
(ОЛОДИЛЬНИКОВ

СТИРАЛЬНЫХ 
МАШИН за один выезд4 

• Гарантия
• Пенсионерам 

«■ к идка 
Тел.: -
8 -9 2 4 -7 1 -2 2 2 -1 1

АРЕНДА
Квартира посуточно. Тел.: 8- 

902-7-684-218. (35494)

Сдам 1 -комн. кв-ру: сутки, 
ночь. Тел.: 8-950-1 -353-856. 

(28600)

♦ стиральных машин
* посудомоечных машин  
.  встраиваемой техники

П О Д К Л Ю Ч Е Н И Е

и я я д
тел. диспетчера: 52-99 -17, 
сот.: 8-902-174-20-88

Целительный массаж. 
Имеются противопоказания. 

Необходима консультация 
специалиста. Тел.: 8-904-1- 

111-748. (35543)

Свадьбы, юбилеи. Тел.: 8- 
908-6-434-949. (35540)

Тамада, диджей поет. Тел.: 
8-902-5-767-444. (35381)

Избавим от клопов и тарака­
нов -  100%. Гарантия. «Центр 
дезинфекции» (76 кв-л, д. 6, 
оф. 33). Тел.: 52-39-53, 8- 

904-1-393-255. (34080)

Отогреем ваш автомобиль. 
Тел.:8-950-1-395-800. 

______  (1717262)_________

Уничтожение тараканов, га­
рантия. Тел.: 8-950-0-607- 

________249. (27575) _

Услуги опытного бухгалтера, 
подготовка налоговой и бух­

галтерской отчетности 
(OCHO, УСНО), 3-НДФЛ, 2- 
НДФЛ. Тел.: 8-950-0-851- 

854.

* Сдам 1-комн. в 102 кв-ле (5
эт.). Тел.: 8-902-1-727-380.
(35490)А

Сдам 1 -комн. в 82 кв-ле.
Тел.: 8-908-6-685-708.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 12 мр- 
не на длит. срок. Тел.: 8-908-6- 
503-541.(16052)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 12а мр- 
не. Тел.: 8-914-9-485-831. (28621)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 29 мр- 
не. Тел.: 8-904-1-133-522. (17160)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 30 мр- 
не (40 кв. м, мебель, стир. маши- 
на-автомат, СВЧ-печь, холодиль­
ник, чайник). Тел.: 8-908-6-481- 
601,8-983-4-078-312.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 91 кв- 
ле. Тел.: 8-902-5-695-213.(28601)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 95 кв- 
ле (1 эт.). Тел.: 8-950-0-893-757, 
8-950-0-716-068.(28638)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
950-1-161-988.(35553)

* Сдам 1-комн. ул. план, в 6а 
мр-не (для проживания есть все). 
Тел.: 8-902-5-791-041. (28470)

Сдам 2-комн. кв-ру (94 кв-л,
3 эт., с мебелью и бытовой 

техникой). Тел.: 8-952-6-281 - 
_________ 913._____________

Сдам 2-комн. кв-ру. 12т.р.
Тел.:8-950-0-881-814.

Сдам административное по­
мещение (пл. 100кв. м), бе­
тонированную площадку (пл.

800 кв. м) и прилегающую 
территорию (1,2 га) на охра­

няемой базе. Инженерные 
сети и охрана имеются. Тел.: 

8-902-5-440-000.

Сдам земельные участки по 
0,4 га на территории про­

изводственной базы (инже­
нерные сети в шаговой до­
ступности). Тел.: 8-902-5- 

440-000.

Сдам массажный кабинет. 
Тел.:63-80-34._______

Сдам в аренду автомобили. 
Тел.:8-950-1-395-800. 

_________ (1748136)_________

УТЕРИ
втку h

ловьевой Юлии Викторовны счи­
тать недействительной.

* Нашедшего паспорт на имя 
Сарварова А.А. прошу вернуть за 
вознаграждение. Тел.: 8-964-8- 
221-142. (28637^

* Студенческий билет, зачетную 
книжку АГТА Мясникова Алексея 
Петровича считать недействи­
тельными. (35551)

\ \ РЕМОНТ
и и : г , | ; г , 1А Й С Б Е Р Г

СЕРВИСНЫЙ ЦЕНТР
(0

■A-'t.f-' .soS

Подключение и установка техники 
• — о ■  Заказ запчастей и комплектующих

1
■i# V1T ! ■

Тел.: 8901-641-63-13

> Сдам в аренду 2-комн. кв-ру 
, на длительный срок. Тел.: 8- 

950-1-491-047. (33871)__
* Сдам комнату в 106 кв-ле 

(большая), за 6,5 т.р. Тел.: 8-914- 
9-386-641.(35579)

* Сдам комнату в 92 кв. (без 
мебели). Тел.: 8-950-1-153-366. 
(35555)

* Сдам комнату в общежитии в 
89 кв. Тел.: 8-964-1-094-095.

* Сдам комнату одинокой жен­
щине без в/п. Тел.: 8-950-0-632- 
182.

* Сдам гараж в 17 мр-не, за 2 
т.р. Тел.: 8-902-5-125-477. (28174)

Сдам 2 нежилых помещения 
по 80 кв. м в 73 кв-ле, дом 8 

(напротив ТК «Центр». Тел.: 8- 
980-5-102-110. (28619)

* Утерянный аттестат о среднем 
общем образовании Ф  №330847 
на имя Бажгеева Александра Мак­
симовича, выданный МБОУ «COLD 
№40» 25.06.1978 г., считать не­
действительным. (28620)

ЗВЕРЬЕ
Отдам в добрые руки кошку- 
потеряшку (вся черная с од­

ним белым пятнышком на 
груди, в меру пушистая, ло­
ток на отлично). Нашли в де­
кабре, в самые морозы, под­

лечили, проглистогонили, 
стерилизовали. Тел.: 8-983- 

4-099-468.

* Прицеп для легкового а/м (без до- 
кум.). Тел.: 8-950-1-045-613.

* Снегоход «Буран», за 100 т.р. Тел.:
ПРОДАМ 

АВТОМОБИЛИ
* «Исудзу-Форвард» 92 г.в. (кран-борт, 

хор. сост.), за 650 т.р. Тел.: 8-904-1- 
310-605.

* «Лада» 2014 г.в. (4x4, 5-дверн., про­
бег 40 т.км). Тел.: 8-950-0-642-730.

* «Мазда-3» 2008 г.в. (V 2 л, макси­
мальная комплектация, цвет серый, 
ОТС). Или обмен. Тел.: 8-924-5-454- 
700.

* «Ниссан-Кашкай» 2008 г.в. (4ВД, «се­
ребро», кожа, зимняя резина, ОТС). Тел.: 
8-924-5-454-700.

* «Ниссан-Примера» (универсал, «се­
ребро»). Тел.: 8-902-5-139-900.

* «Т-Айс» 2006 г.в. (м/г, г/п  1,5, одно­
скатный, не конструктор, хор. сост., один 
хоз.), за 650 т.р. Тел.: 8-914-9-081-707.

* «Т-Виш» 2010 г.в. (один хозяин, 4ВД 
с кнопки, хор. комплектация, отл. сост.), 
за 750 т.р., торг. Тел.: 8-952-6-340-007.

* «Т-Карина» 2001 г.в., за 295т.р. Тел.: 
8-904-1-503-076.

* «Т-Королла-Филдер» 2014 г.в. (гиб­
рид, V 1,5 л, б/п по РФ, 74 л.с.). Тел.: 8- 
902-7-688-565.

* «Т-Королла» 2000 г.в. (белый, седан, 
V 1,5 л, АКП, магн., рессоры, литье, 
кузов 110), за 189 т.р. Тел.: 8-904-1- 
391-129.

* «Т-Королла» 90 г.в. (темно-серый, 
седан, куз. АЕ 91, V 1,5 л, двиг. 5А FE, 
инжектор, АКП, с/с, центр, замок, магн. 
с USB, зимняя резина). Тел.: 8-904-1- 
391-129.

* «Т-Королла» 98 г.в. (V 1,5 л, белый, 
идеал, сост.). Тел.: 8-924-5-454-700.

* «Т-Корса» 91 г.в. (седан, синий ме- 
таллик, кузов EL-43, V 1,3 л, двиг. 4Е, 
инжектор, литье R-14, с/с), за 119 т.р. 
Тел.:8-904-1-391-129.

* «Т-ЛитАйс-Ноах» 2000 г.в. (правый 
руль, небитая, теплая, использовалась 
как Грузопассажирская, есть коцки и 
дефекты по кузову, все вопросы при 
осмотре, в ПТС 1 хозяин), за 220 т.р. 
Срочно! Тел.: 8-924-6-237-473.

* «Т-Люсида» 1993 г.в. (двиг. 2007 г.в.). 
Тел.:8-902-5-149-593.

* «Т-Харриер» 2000 г.в. (V 2,4 л, пе­
редний привод, коробка, контрактная, 
«снежная королева», бежевый, чистый, 
салон -  велюр), за 555 т.р. Тел.: 8-964-
7-478-095.

* «Форд-Фокус» 2003 г.в. (АКП, хэтчбек, 
вишневый). Тел.: 8-902-5-139-900.

* «Хонда-Фит» 2005 г.в. (аварийная, 
без докум.) на запчасти, за 50 т.р. Тел.:
8-902-5-695-347.

* Бобкэт фирмы Yanmar 2008 г.в. (V
1,5 л, Япония, б/п, в отл. сост., 24 л.с., 
г/п 700 кг), за 730т.р., торг. Тел.: 8-950-
1-147-878.

* ВАЗ-2115 2011 г.в. («серебро». V 1,6 
л, инжектор, литье, магнитола, ПТС 63 
регион), за 148 т.р. Тел.: 8-904-1-391- 
129.

* ГАЗ-21 (приобретался для восста­
новления, но, к сожалению, нет време­
ни), за 50 т.р. Тел.: 8-902-5-127-571.

* ГАЗ-3110 2000 г.в. (белый, двиг. после 
ремонта, отл. сост.), за 40 т.р. Тел.: 8- 
904-1-310-605.

* ГАЗ-52. Тел.: 8-904-1-310-605.
* ЛуАЗ (на ходу). Тел.: 8-952-6-163-

908.
* МАЗ-500 (без ДВС), за 50 т.р. Тел.: 

8-904-1-310-605.
* Мотоцикл «Иж-Юпитер-5» (сост. но­

вого, небольшой пробег). Тел.: 8-904-
1-310-605.

* Познакомлюсь с порядочным муж­
чиной без в/п, 60-65 лет. О себе: 63-
162-65. 665835, Ангарск, док. 25 03 
009012. Тел.: 8-904-1-380-693.

8-904-1-503-076.
* УАЗ («таблетка»); мосты на УАЗ (пе­
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
прописка, подходит под мат. сертифи­
кат), за 700 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о  чУтес» (дом хороший бру­
совый 60 кв.м, баня, гараж, 2 теплицы, 
первый этаж -  отопление печное, все 
ухоженное и облагороженное), за 650 
т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о  «Утес» (зимний бревенч. 
дом, баня, 2 теплицы, гараж, насажде­
ния). Тел.: 8-952-6-287-919.

* Дачу в с/о «Утес» (зимний дом 60 
кв.м, кирпичная печь, 2 теплицы, баня, 
гараж), за 740 т.р. Тел.: 8-964-2-280- 
520.

* Дачу в с/о «Утес» (недалеко от въезда, 
6 соток, дом бревенчатый 27 кв.м, 2 эта­
жа, на фундаменте, в доме кирпичная 
печь, скважина, гараж, теплицы, беседка, 
насаждения), за 650 т.р. Тел.: 8-924-6- 
226-394.

* Дачу в с/о «Хвойное» (11 соток, бру­
совый дом 120 кв.м, гараж 8x4, баня 
бревенч., скважина, теплица, забор из 
профлиста, дом и земля в собств.), за 
1350т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Хвойное» (8 сот., свет, 
вода, баня, постройки, насажд.). Тел.: 
8-914-9-442-319.

* Дачу в с/о «Химик-2», район Биликтуя 
(дом и земля в собственности), за 400 
т.р. Тел.: 8-904-1-488-611.

* Дачу в с/о «Химик» (зимний дом, 
баня, земля разработана, 8 соток, в 
собств.), за 400 т.р., можно под мате­
ринский капитал. Тел.: 8-914-9-385-988.

* Дачу в с/о «Хуторок» (асфальт до са­
доводства, дом 30 кв.м, печное отопл., 
14 сот., баня, бассейн, 2 теплицы на 
фунд.), за 1050 т.р. Тел.: 8-924-6-226- 
394.

* Дачу в с/о «Хуторок», за «Современ­
ником» (дом с зимним проживанием, 
скважина в доме, баня, гараж, все ухо­
женное, 2 тепЛЙцы, забор -  профлист), 
за 1600 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Черемушки» (дом 68 кв.м, 
гараж, баня, скважина, теплица, 6 соток), 
за 650 т.р. Тел.: 8-924-6-226-394.

АКЦИИ 
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ул. Московская, 23 
т. 8-908-655-98-87 

С 8 до  23 час.

* Дачу в с/о «Черемушки» (дом брусо­
вый 5x6, зимнее проживание, баня 6x6, 
беседка, новый туалет, подиум под бас­
сейн, 7 соток), за 950 т.р. Тел.: 8-924-6- 
226-394.

* Дачу в с/о «Черемушки» (дом из 
бруса 40 кв.мг §анька, 2 теплицы, поли­
карбонат, летний водопровод, 6 соток), 
за 600 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Черемушки» (летний до­
мик 30 кв.м, 5,6 сотки, неухоженная, до 
остановки близко), за 510 т.р. Тел.: 8- 
964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Черемушки», в р-не Сав- 
ватеевки (зимний 2-эт. дом, постройки). 
Тел.:8-904-1-142-186.

* Дачу в с/о  «Черемушки», за старым 
китойским мостом (дом брусовый, стек­
лопакеты, баня старая, участок разра­
ботан, ухожен), за 500 т.р. Тел.: 8-964-
2-280-520.

* Дачу в с/о «Электротехник» (участок 
6 соток, летний дом 21 кв.м, все в собст­
венности, ангарская прописка, подходит 
под материнский сертификат), за 180 
т.р. Тел.: 8-904-1-274-895, 8-904-1-408- 
090.

* Дачу в с/о «Энергетик-2» (дом бру­
совый 40 кв.м, 8 соток, фундамент под 
баню, теплицы, насаждения), за 550 т.р. 
Тел.: 8-924-6-226-394.

* Дачу в с /о  «Энергетик-2» (ухож., 
насажд., 8 сот., летний домик, душ, га­
раж, сарай, 2 теплицы, приват.), за 450 
т.р. Тел.: 8-904-1-124-047.

* Дачу в с/о «Энергетик», в р-не квар­
тала (летний дом 35 кв.м, 2 теплицы, 
скважина, 6,5 сот., все ухоженно, участок 
разработан, насажд.), за 700 т.р. Тел.: 
8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Энергетик», за 34 мр- 
ном (2-эт. бревенч. дом 58 кв.м, 8 соток, 
баня из кедра, теплица, недостроенный 
бассейн, новый капгараж 6x12, все в 
собств.), за 2800 т.р. Тел.: 8-924-6-226- 
394.

* Дачу в с/о «Этилен» (22 сотки, рядом 
Китой, озеро), за 330 т.р. Тел.: 8-924-7- 
189-899.

* Дачу в с/о «Юбилейное» (7 соток, 
летний дом, теплица, участок ухожен), 
за 500 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Дачу в с/о «Юбилейное» (80 кв.м, 2- 
эт. дом, облицован сайдингом, камин, 
все ухоженное, ландшафтный дизайн, 
большая беседка, скважина, забор из 
профлиста), за 2300 т.р. Тел.: 8-964-2- 
280-520.

* Дачу в с/о «Юбилейное» (дом кир­
пичный 25 кв.м, 7 соток, новая баня, 
теплица, насаждения), за 850 т.р. Тел.: 
8-924-6-226-394.

* Дачу в с/о «Юбилейное», за 225 квар­
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
ИЖС, собственность), за 70 т.р. Любой 
вид расчета. Тел.: 8-902-1-742-104.

* Участок в д. Старая Ясачная (20 
соток, ул. Карьерная, под ИЖС, ровный, 
отл. место, собственность), за 380 т.р., 
или обмен на авто. Тел.: 8-952-6-371- 
569.

* Участок в Китое, по ул. Пролетарской 
(10,5 сот.). Рассрочка, обмен. Тел.: 8- 
904-1-375-990.

* Участок в п. Северный (рядом речка). 
Тел.:8-914-9-061-844.

* Участок в п. Строитель (14,5 сотки, 
под постоянное проживание, чистый, 
ровный, рядом река, озеро, до поселка 
ходит автобус №1, на электричке ост. 
«Китой», докум. готовы, кадастровый 
паспорт, границы уточнены, годовой 
взнос 800 руб., после постройки дома 
участок можно оформлять в собствен­
ность), за 80 т.р. Тел.: 8-904-1-426-113.

* Участок в с/о «1 Мая» рядом с горо­
дом,не доезжая Зверево (8 соток, ого­
рожен, насаждения, свет), за 33 т.р. Тел.: 
8-904-1-426-113.

* Участок в с/о «Архиреевка-3» (13 со­
ток, чистый, ровный), за 73 т.р. Тел.: 8- 
904-1-426-113.

* Участок в с/о «Архиреевка-3» (6 соток, 
вокруг сосновый лес, рядом река-озеро), 
за 35т.р. Тел.: 8-952-6-357-414.

* Участок в с/о «Архиреевка-3» (чистый, 
ровный, 7 соток, вокруг лес, рядом озе­
ро, река, до садоводства асфальт, не­
далеко остановка, автобусы ходят каж­
дый час круглый год), за 37 т.р. Срочно. 
Тел.:8-904-1-426-113.

* Участок в с/о «Ветеран» (7 соток, 
большой жилой вагончик, свет, вода, 
огорожен, одно из лучших садоводств), 
за 400 т.р., или обмен на гараж под гру­
зовой авто Тел.: 8-952-6-372-752.

* Участок в с/о «Имени Октябрьской 
Революции», за «Современником» (8 со­
ток), за 450 т.р. Тел.: 8-964-2-280-520.

* Участок в с/о «Калиновка-3» (10 сот.), 
за 130 т.р. Можно под мат. капитал. Тел.: 
8-914-8-719-119.

* Участок в с/о «Калиновка-4» (в начале 
садоводства, 6 сот., разработан, удоб­
рен, садили картошку, приват., соседи 
с трех сторон, мет. гараж), за 165 т.р., с 
гаражом -  180 т.р. В рассрочку -  200 
т.р. Или обмен на гараж. Тел.: 8-950-0- 
776-148.

* Участок в с/о «Керамик», в р-не Сав- 
ватеевки (20 сот., разработан, сруб бани 
из лафета на фунд. 4x4, фунд. под дом 
6x8, свет, вода). Тел.: 8-952-6-155-853, 
8-983-4-142-005.

* Участок в с/о «Лужки» (10 сот.). Тел.: 
8-902-7-693-975.

* Участок в с/о «Русские Березы» (юж­
ный склон, не разработан, 9 сот.), за 30 
т.р. Тел.: 8-914-8-719-119.

* Участок в с/о «Солзан», в г. Байкаль­
ске (30 сот., насажд., 2 летних домика, 
2 бани). Тел.: 8-902-7-689-323.

* Участок в с/о «Этилен» (17 сот., при­
ват., разраб., скважины, свет, на берегу 
Китоя, рядом Ангара, озеро). Срочно! 
Тел.: 8-984-2-773-009.

* Участок в Ст. Китое, по ул. Байкаль­
ской (12 сот., ровный, разраб., частично 
огорожен, сажали картофель), за 300 
т.р. Тел.: 8-914-8-702-818.

* Участок в Ст. Ясачной (20 соток, в 
собственности), за 230 т.р., обмен на 
авто, гараж. Тел.: 8-904-1-426-113.

* Участок в Ст. Ясачной (24 сот., сос­
новый лес, не разработан, свет), за 900 
т.р. Тел.: 8-914-8-719-119.

* Участок в Старой Ясачной (10 соток, 
отличный вариант для постройки заго­
родного дома, под постоянное прожи­
вание, рядом река Китой, озеро, мага­
зины, неподалеку остановка, автобусы 
ходят круглый год, в собственности), за 
120 т.р. Тел.: 8-952-6-357-414.

ПРОДАМ 
ТОВАРЫ 

ДЛЯ ДЕТЕЙ 
И ИГРУШКИ

* Зонтик детский. Тел.: 8-950-0-820- 
139.

* Игрушки. Тел.: 8-914-9-323-043.
* Коляску детскую, санки. Тел.: 8-908-

6-628-405.
* Коляску летнюю. Тел.: 8-902-5-149- 

593.
* Коляску-трансформер «Верон» 

(джинс, сумка-переноска, сумка для 
мамы, хорошие колеса, перекидная руч­
ка). Тел.: 8-902-5-139-900.

* Конверт для выписки новорожден­
ного (жёлтый, можно Использовать как 
тёплый костюм до 2 месяцев, красивый, 
идеальное сост.). Флаги на машину, по 
70 руб.; магниты, по 130 руб.; наклейки 
на машину (для девочки), по 10 руб. 
Тел.:8-914-8-890-343.

* Кроватку (белая, без комода, на ко­
лесиках, можно использовать как манеж, 
матрац на кокосовом волокне). Тел.: 8- 
902-5-139-900.

* Кроватку (с матрацем), ходунки. Тел.: 
8-964-2-116-339.
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

без, в хор. сорт., старых годов). Тел.: 8- 
914-0-027-021.

М Е Н Я Ю
* 1-комн. (19 мр-н) + доплата на 2- 

комн. в 177 кв-ле, 15, 17, 18, 19, 22 мр- 
нах. Тел.: 63-80-34.

* 1 -комн. в малосемейке (219 кв-л, 20 
кв.м, банузел раздельный, 2 эт.) на ав­
томобиль, варианты доплат в обе сто­
роны. Тел.: 8-902-5-442-078.

* 2-комн. (11 мр-н) на 2-комн. в 17,
18, 19, 22 мр-нах с доплатой. Тел.: 63- 
80-34.
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(3955) 522-522 20 МАРТА
НАЧАЛО 819:00

ДК «НЕФТЕХИМИК»
ТЕЛЕФОН КАСС:

522-522
КУПИТЬ ОНЛАЙН: KASSY.RU

НА ОДНОМ ДЫХАНИИ

Екатерина
ВОЛКОВА

Ли Х А С А Н  А С М А Н О В  •
ПРИМА ьдлеринд'ЕЛИЗАВЕТА ТАРАНДА /;

© ДЛЯ КОЛЛЕКТИВНЫХ ЗАЯВОК Г.
8902 768-92-29

АЛЕКСАНДР
ДЬЯЧЕНКО

рякшщтивныхтявок 
- 8902 768-92-29

- Г  энергетикЖрф Д К  « Э Н в р Г в Т И К »  Тел.: 522-590,52-18-38 V
6 февраля в 17.00 -  «Когда душа мо­

лода». Танцевальный вечер для людей стар­
шего возраста. Вход свободный. ( 18+)

16 февраля в 16.00 -  «Поющие серд­
цем и душой». Праздничный концерт народ­
ного хора «Красная гвоздика», посвящённый 
>0-летию коллектива. Билеты в кассе 

дворца. (6+)
21 февраля в 18.00 -  «Солдатам Оте­

чества -  слава!». Большой концерт творче­
ских коллективов дворца, посвящённый Дню 
защитника Отечества. Вход свободный. (0+) 

«Чайная рапсодия». Выставка декора­
тивных чайников Крыциной Людмилы. (0+) 

«Начало пути». Персональная фотовы­
ставка Марины Кожевниковой. (0+)

ДВ «Победа», т. 52-19-45
Ежедневно с 10.00 до 19.00 -  акция 

«Читающий Ангарск». Условия акции: при­
носите свои книги, а взамен берите понра­
вившиеся. (0+)

13 февраля в 15.00 -  «Эхо Афганской 
войны». Вечер-встреча с воинами-ветера- 
нами, участниками боевых действий в Афга­
нистане, посвященная 30-летию вывода 
войск из Афганистана. Вход свободный. (6+) 

«Божество и вдохновение». Выставка 
икон Валентины Кукарцевой. (0+)

С 15 по 28 февраля -  выставка рисун­
ков учащихся СОШ № 17, посвященная Дню 
защитника Отчества. (0+)

ДК «Лесник», т. 65-61 -55
11-15 февраля -  «В тридевятом 

царстве, в пушкинском государстве». Вы­
ставка детского рисунка. Вход свободный.
m

18 февраля в 15.00 -  «Золотые ручки».
Мастер-класс по изготовлению открыток ко 
Дню защитника Отечества. Вход свободный. 
(0+)

21 февраля в 15.00 -  «Музыкальная 
открытка». Концерт ко Дню защитника Оте­
чества. Вход свободный. (0+)

«Творческие мастерские», 
т. 8-902-175-72-25
15 февраля в 16.00 -  «Всё начинается 

с любви». Праздничная программа, посвя­
щенная Дню святого Валентина. Вход сво­
бодный. (0+)

22 февраля в 17.00 -  «Поём тебе, Оте­
чества защитник!» Концерт народного хора 
«Русская песня». Вход свободный. (0+)

27 февраля в 15.00 -  «Слава героям!» 
Литературная гостиная. Вход свободный. 
(0+)

Дворец творчества 
детей и молодежи
2 февраля в 15.00

приглашаем всех, 
кто знал и любил этого 

замечательного человека, 
а также всех любителей 

музыки,
на концерт 

«Я жизнь посвятила 
детям и музыке»,
посвященный памяти 
Ксении Федоровны 

Васильевой

Дворец творчество детей и молодёжи

3 февраля в 12.00-
спектакль

А Усачёв

"Волшебная 
шкатулка"».)

Детский театр “Родничок"

Справки и билетов по т .6 8 -5 0 -4 0

* 2-комн. (63 кв.м) на 2-комн. хрущ. + 
доплата. Тел.: 63-80-34.

* 2-комн. ул.пл. (278 кв-л, 5 эт., на 2 
стороны, кухня 9 кв.м) на 1-комн. Вари­
анты. Тел.: 8-914-8-719-119.

* 2-комн. хрущ. (10 мр-н, 4 эт.) на 1- 
комн. хрущ, в мр-нах + доплата. Тел.: 8- 
902-5-682-400.

* 2-комн. хрущ, в п. Михайловка Че- 
ремховского р-на (2 эт., 43 кв.м) + до­
плата на комнату, квартиру в Ангарске, 
Иркутске. Варианты. Тел.: 8-904-1-426- 
113, 8-950-0-534-715.

* 3-комн. кв-ру ул. пл. в мр-не Китой 
(ул. Советская, 3 эт.) на варианты. Тел.: 
8-950-0-803-207.

* 4-комн. хрущ, (р-н «Лолы», 3 эт., есть 
все) на 1-комн. (кроме 1 эт.) + доплата. 
Варианты. Тел.: 8-952-6-287-919.

* 5-комн. кв-ру в 29 мр-не, д. 15 (на 1 
этаже, 97,8 кв.м, окна на обе стороны, 
с/у раздельный, 3 стеклопакета, 3 де­
ревянные рамы, цена 3,5 млн руб.) на 
дом с участком в Ангарске или на близ­
лежащей территории. Доплата 1500 т.р., 
ипотека. Тел.: 8-914-9-409-070.

* Квартиры в Ангарске на дом в черте 
города. Тел.: 8-902-5-791-041, 8-904-1- 
337-885.

* Комнату (2 хоз., 53 кв-л, 1 эт., 15 
кв.м) + доплата на 1-комн. Тел.: 8-902- 
5-682-400.

•Комнату (85 ке-л,4эт., 10 кв.м) + до­
плата на 1-комн. Тел.: 8-902-5-682-400.

* Комнату (85 кв-л, 4 эт., 12 кв.м, ра­
ковина, секция) + доплата на 1-комн. 
Тел.: 8-902-5-682-400.

* Комнату (Б кв-л, д. 13, 3 эт., 20 кв.м) 
+ доплата на 1-, 2-комн. в Ангарске, Ир­
кутске. Тел.: 8-904-1-426-113, 8-952-6- 
357-414.

* Комнату в общежитии коридорного 
типа (18 кв.м) на гараж (в пределах 200 
т.р.) + доплата. Тел.: 8-950-0-803-207.

* Комнату (19 кв.м, 78 кв-л) + дача за 
АЭМЗ (приват., 6 сот., дом брусовый 36 
кв.м) на 1 -, 2-комн. хрущ. + ваша доплата, 
варианты. Тел.: 8-908-6-519-422.

* Дачу в с/о «Любитель», в 34 мр-не 
(зимний дом 40 кв.м, 10 сот., летний во­
допровод) на квартиру. Тел.: 8-908-6- 
506-862.

* Дачу в р-не ТЭЦ-10, недалеко от го­
рода (зимний 2-эт. дом, скважина в доме, 
подвал, сигнализ., свет, баня, гараж с 
двумя подвалами, беседка, дровяник, 2 
теплицы, инвентарь, 6 сот. + 2 поля под 
картошку, прописка) на 1-комн. (до 3 
эт.). Или продам. Тел.: 8-902-7-694-829.

* Два дома (на одном участке, 40 сот., 
вода в доме) на квартиру в Ангарске. 
Тел.: 8-950-1-013^772. *

* Дом в Байкальске, по ул. Декабри­
стов, возле маг. «Витязь» (благоустр., 
шлаколитой, 1 -этажный, 8,5 сот.) на жил­
площадь в Иркутске, в Октябрьском р- 
не. Тел.: 8-950-0-681-902.

* Дом в мр-не Китой (60 кв.м, брусовый, 
2 этажа) на квартиру в Ангарске. Рас­
смотрим все предложения. Тел.: 8-950- 
0-803-207.

’  Дом в мр-не Китой, по ул. Обручева 
(старый, 43 кв.м, 10 соток земли) на 
квартиру. Рассмотрим все варианты. 
Тел.: 8-950-0-803-207.

* Дом в п. Северный (благоустр., 70,5 
кв.м, 2 гаража, баня, 6 сот., все в собств.) 
на квартиру + доплата. Или продам. Ва­
рианты. Тел.: 8-950-1-482-073.

* Дом в ст. Родник Краснодарского 
края (4 комнаты, веранда, 53,3 кв.м) на 
2-комнт. в Иркутске. Тел.: 8-983-4-155- 
434.

* Дом в Черемховском районе (с по­
стройками, участок 20 соток) на комнату 
или гараж в Ангарске. Или продам. Тел.: 
8-950-1-387-553.

* Усадьбу в Б. Жилкино (баня, колодец, 
бойлерное отопл.) на 2-комн. в Ангарске. 
Тел . : 8-902-7-662-490.

* Участок в 34 мр-не (5 сот., летний 
водопровод) на комнату. Тел.: 8-908-6- 
506-862.

* Участок в с/о «Калиновка-4» на гараж. 
Тел.:8-904-1-506-108.

* Участок в с/о «Друзья Природы» (под 
строительства дома) на 3-комнатную 
квартиру. Тел.: 8-950-0-803-207.

* Гараж в 61 кв-ле, за маг. «Тимур» 
(теплый) на а/м или дачу. Или продам. 
Тел.:8-914-9-323-043.

* Гараж в 94 кв-ле, возле школы №38 
на варианты. Рассмотрим все предло­
жения. Тел.: 8-950-0-803-207.

Р А З Н О Е
УСЛУГИ

дксовременник рф Д К  «СОВрбМбННИК» Тел.: 54-50-90,54-50-81 -

1, 2 февраля -  дискоклуб «Курьер» и ка- 
раоке-бар. Начало в 22.00. ( 18+)

2 февраля -  клуб садоводов «Надежда» 
приглашает на занятия. Начало в 10.00. (6+)

2 февраля -  клуб садоводов «Надежда» 
и клуб биодинамики приглашает на встречу с 
руководителем биодинамического движения 
в Сибири С.Ю. Тужилиным. Начало в 12.00. 
(6+)

3 февраля -  танцевальный клуб «Хри­
зантема» для тех, кто молод душой. Начало 
в 17.00. ( 18+)

5 и 12 февраля -  занятия клуба «Помоги 
себе сам». Вход свободный. Началов 13.00. 
( 6+)

13 февраля -  ВИА «Поющие Гитары» в 
программе «Нет тебя прекрасней». Соли­
сты: Евгений Броневицкий, Владимир Ва­
сильев, Василий Борисов, Валерий 
Кочегуро, Милена Вавилова, Михаил Сойту. 
Начало в 19.00. (0+)

19 февраля -  проект «Джазомания». 
Международный джаз-квинтет Алексея По- 
дымкина A TRIBUTE ТО JAZZ GIANTS. 
Рояль -  А.Подымкин, барабаны -  Даррел 
Грин, контрабас -  В. Кольцов-Крутов, А. Ло­
банов, Р. Анчиполовский. Начало в 19.00. 
( 12+)

7 марта -  иллюзионисты братья Сафро­
новы с программой THE BEST. Начало в
19.00.(6+;

8 марта -  комедия «Игра на вылет». В
главных ролях популярные артисты театра и 
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

ральные богатства Сибири». (0+;
Выставка У. Жигалиной «Мой мир». (0+)
6 февраля в 16 .00  -  торжественное от­

крытие выставки художественных работ сти­
пендиатов 2018 г. ДХШ №1 «Наши 
одаренные дети». (0+)

Познавательная программа с элементами 
квеста (по заявке) «Похождения пиратов». 
(6+)
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Срочная продажа!
Комн. [21 кв-л, 1/2,21 кв.м, на 3 хоз., торг) -  400 ООО офис 89 вв-ла
Комн. (49 кв-л, 2 /2 ,20,1 кв.м) -  450 ООО офис 10 мр-на
Комн. (59 кв-л, 2/2,14,5 кв.м,балкон, на 3 хоз., торг) -  500 ООО офис 89 кв-ла
Комн. (Ы кв-л, 2 /2 ,1 5 кв.м, евроокно, на 3 хоз.) - 5 5 0 ОООофис 10мр-на
Комн. (88 кв-л, 4/4,11 кв.м, торг) -  380 ООО офис 89 кв-ла
1хр. (82 кв-л, 1/Ь, 3 1 /1 //6 Д  хор.сост., торгуй 1 30U U00 офис 89 кв-па
1хр. (92 кв-л, 3/5,31/17/6,0, Б, евроокна, кафель) -  1 300 ООО офис 10 мр-на
1ул. (6а ьф-н, 4/4,33/1 /Д 0 ,  Б, евроокна, ж дв.) -  1 300 ООО офис 89 кв-ла
1ул. (6а мр-н, 5/5,32/17/8,0, Б, *.дв., торг) -  1 380000 офис 89 кв-ла

I V  A  A—i JL x ik .  JL JL W  J l  r l  4 — 
Ваше доверие -  наша надёжность и профессионализм!

1ул. (12а мр-н, 1/5,33/17/9,0. лоджия, хор.сост.) -  1 500 ООО офис 10 мр-на 
1 ]№ (2 9 и р н 1 ,7 Д 3 9 ^1 & < Д 1 7 Л ; ёвроокна, р а д и т о р , торг)

-  1750 000 офис 89 кв-ла 
1ул: (32 мр-н, 3/5,33/17/9,0, Б, хор.сост^) -  1 600 000 офис 10 мр:на 
2 Щ Т 0  мр-н, 1/Ь, 45/30/Ь.Ь, а д . )  -1 4 5 0  1Ю0 офисТО мр-на 
2*р. (10 мр-н, 2/5 42/26/6.0, Б, качественный ремонт) -  1 950 0Ш  офис 89 к»-ла 
2хр. (86 кв-л, 2/Ь, 45/30/Б.ОГБГ ж.дв.) - 1  550 000 офис 89 кв-ла 
2ул. (7мр-й, 1 /5 ,53/31Д0, евроокна, ж.дв.)-1800 ООО офис ТО мр-на 
2ул. (/а  мр-н, 6/9,52/33/7.5,2Л, ефоокна, линолеум, торг)

Т И Ю м рт, дйц.46, т. (8-3955) 55-00-97,8-904-110-67-89,8-964-353-96-21 
::: . hi::. ул. Карла Маркса, 89 кв-л, дом 2, т. (8-3955)53-31-31,

53-45-53,63-18-18,8-902-5-68-38-18,8-908-650-81-89
Срочный выкуп квартир. Тел.: 8 -9 0 2 -5 6 8 -3 8 -1 8

-  2100 ООО офис 89 кв-ла

2ул. (22 мр-н, 2/5,50/30/8,0, требуется ремонт) -  1 800 000 офис 10 мр-на 
2ул. (33 мр-н, 5/5,50/30/9,0,2Б, хор.сост.) -  2 500 000 офис 89 кв-ла 
2ул. (84 кв-л, ь/ь, Ь О /3 0да  ремонт, мебель) -  2 250000 офис 10 м-на 
2ул. (271 кв-л, 3/5,72/35/11, хорошее сост.) -  2 800 ООО офис 89 кв-ла 
2Ь . (58 кв-л, 1/2, Щ/40/8,0, Щ а м Г ^ с б а )  -  Г900 000 офис 10мр-на 
2кр. (89 кв-л, 3/4,55.4/32/9,0, Б, *.дв.) -  2 200 000 офис 89 кв-ла 
2кр. (10/ кв-л, 4 Д 5 Ь д а ,и ,  хор.сост.) -  2 ОЬО 00U офис 89 кв-ла 
2кр .(211 кв-л ,Щ , 56/32/9,0,хор.сост.,торг)-  2 650 000офи с 8 9 кв-ла 
3xj>7(82 кв-л, ЗД 1$/3//Ь ./ГБ/хор.сост.) -  2 300 ООО офис 10 мр-на 
Зхр. ( 9 2 ^  4/5,50/35/6,0, Б, ж.дв.) -  1 650 000 офис 89 кв-ла

Зхр. (207/210,2/5,49/35/6,0, Б, хор.сост.) -  2 100 000 офис 89 кв-ла 
Зул. (9 мр-н, 2/5, 58/37/9,0, Б, обычное сост., торг) -  2 150 000 офис 89 кв-ла 
З Щ 1 7  мргн, 575,Ь8/3//9,0, качеств, ремонт, вструхня)

-  3 000 000 офис 10 мр-на 
Зул. (95 ке-л. 2 5 ,64/42Д0, Б, ж.дв.) -  2 400 ООО офис 10 мр-на 
Зкр. (58 кв-л, 1/2,80/52/9,0, евроокна, ждв.) -  2  550 000 офис 10 мр-на 
4xi>. (20/ кв-л, 1/Ь, 59/42/6,0, а р о и ё ) - 2 (И ) 000 офис 10 мр-на

Дом, «Нефтехимик» (31-й объект),
150 кв.м, 15 соток земли, 5 500 ООО, торг

Дом, Ст. Ясачная, 200 кв. м, 
48 соток, 5 500 000, торг

Дача СНТ «Нептун», рядом с Рублевкой, 
дом 30 кв.м, 6 соток земли, цена 580 000

Дом, СНТ «Сосновый Бор» (за п. Бобры), 
баня, гараж, 900 000

Дом, п. Бобры, евроремонт, 
2 этажа, 9 000 000

Дом, Ст. Ясачная, 2-эт., 30 соток, 
евроремонт, камин, 9 ООО ООО

* Набор текста (фото, скан, рукопис­
ный). сканирование и распечатывание. 
Своевременность и качество. Тел.: 8- 
902-5-769-519.

* Набор текстов любой сложности по 
ГОСТу. Таблицы, графики, диаграммы, 
формулы. Тел.: 8-952-6-103-712. Звонить 
с 9 до 21. Ирина.

* Опытный педагог: психология, пе­
дагогика, философия и др. гуманитарные 
предметы. Опыт работы более 10 лет. 
Тел.:8-904-1-155-575.

* Опытный репетитор по русскому язы­
ку, подготовка к ЕГЭ. Тел.: 67-66-51.
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